Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Guajeru

segunda-feira, 11 de julho de 2016 Ano IV - Edição nº 00381 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Guajeru publica

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5DC38927D452FC92A2FB2803F0750646

segunda-feira, 11 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00381 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Guajeru

SUMÁRIO
• HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E RESUMO DE CONTRATO REFERENTE A TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2016

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5DC38927D452FC92A2FB2803F0750646

segunda-feira, 11 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00381 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU
ESTADO DA BAHIA

ADJUDICAÇÃO DO TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2016

O Pregoeiro Municipal torna público, nos termos da Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93, a
ADJUDICAÇÃO do Tomada de Preços nº 001/2016 realizado no dia 20/05/2016, às 09:30h, na Sede da
Prefeitura Municipal para Registro de Preços para Contratação de empresa(s) de engenharia para prestar
de serviços de Pavimentação Asfaltica de Ruas e Reforma da Praça Deoclides Pereira Dias, na Sede do
Município, tendo como vencedora a seguinte licitante: C & R ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA-
ME. Valor Global: R$ 953.300,19 (novecentos e cinqüenta e três mil trezentos reais e dezenove
centavos). Guajeru-Ba, 01 de Junho de 2016. Gilvanildo Souza - Pregoeiro.

HOMOLOGAÇÃO DO TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2016

O Prefeito Municipal de Guajeru-Ba, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e nº 10.520/02 torna público o
Resultado e HOMOLOGA o Tomada de Preços nº 001/2016 realizado no dia 20/05/2016, às 09:30h, na
Sede da Prefeitura Municipal para Registro de Preços para Contratação de empresa(s) de engenharia
para prestar de serviços de Pavimentação Asfaltica de Ruas e Reforma da Praça Deoclides Pereira Dias,
na Sede do Município, tendo como vencedora a seguinte licitante: C & R ENGENHARIA E
CONSTRUÇÕES LTDA-ME. Valor Global: R$ 953.300,19 (novecentos e cinqüenta e três mil trezentos
reais e dezenove centavos). Guajeru-Ba, 01/06/2016. Gilmar Rocha Cangussu - Prefeito Municipal.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5DC38927D452FC92A2FB2803F0750646

segunda-feira, 11 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00381 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Guajeru

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU
ESTADO DA BAHIA

RESUMO DE CONTRATO

Contratante: Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba.
Contratada: C & R Engenharia e Construções Ltda-ME.
Objeto: Prestação de serviços de Pavimentação Asfaltica de Ruas e Reforma da Praça Deoclides Pereira
Dias, na Sede do Município.
Valor do contrato: R$ 953.300,19 (novecentos e cinqüenta e três mil trezentos reais e dezenove
centavos).
Data de Assinatura: 06 de Junho de 2016.
Prazo de duração: 03 (três) meses.
Modalidade de Licitação: Tomada de Preços nº 001/2016.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5DC38927D452FC92A2FB2803F0750646

		2016-07-11T17:08:03-0300